
Ksc同窓会会員各位
令和5年4月吉日

KsC同窓会会長 清水 勇夫

KsC同窓会第27回総会ご案内

仲春の候、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃はKSC同窓会の運営にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、第27回総会を下記の通り開催しますのでご出席賜りますようご案内いたします。
なお、今回は総会終了後、アトラクションとして20期生活環境の山田 隆世様による
昭和当時の映像を見ながら曲の説明を聞いて頂く、ひと時のタイムカプセルをお楽しみ下さい。

記

日時 令和5年5月20日（土）
総会

アトラクション

午後1時30分 受付開始
午後2時00分～午後2時45分
午後3時00分~午後4時30分

場 所 しあわせの村たんぽぽの家 2階多目的ホール

総会議題
1 令和4年度事業経過報告及び収支・監査報告
2 令和5年度 役員選出及び活動計画並びに会計予算案
アトラクション
昭和ノスタルジア～振り返れば、そこに歌がある～

20期生活環境 山田隆他

※お願い
1.出席のご回答

恐れ入りますが、総会準備の都合上ご出席の方のみ、5月8日（月）までに下記
QRコードから、又は同窓会ホームページから申し込んでください。その他の方は下記の
連絡先電話で申し込んでください。

2. 年会費の納入
同封の振込用紙にてお振込みください。総会当日にお支払いいただいても結構です。
なお恐縮ですが振込手数料は各自にてご負担ください。
(会費納入済みの方には振込用紙を入れておりません。また、納入済みの方に再度
振込用紙が入っていましたらご容赦願います。）

3. 議案書
総会ご出席の際は、同封の議案書をご持参ください。

追記：連絡先 KsC同窓会会長
ksC同窓会副会長

清水勇夫 TE：078-795-0879
原三郎TEL：080-8501-0361




